
ZARZĄDZENIE NR 79/2023 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zasad zapewnienia dowozu dzieciom i uczniom niepełnosprawnym z miejsca zamieszkania do 
przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, 
szkoły lub ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, organizowanego przez Gminę Małkinia Górna oraz 

zasad zwrotu kosztów przejazdu, jeżeli dowóz i opiekę zapewniają rodzice/opiekunowie prawni lub 
opiekunowie wyznaczeni przez rodziców/opiekunów prawnych 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2023r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 32 ust. 6, art. 39 ust. 4 i art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo Oświatowe (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 900) Wójt Gminy Małkinia Górna zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się sposób zapewnienia transportu dzieci i uczniów niepełnosprawnych w czasie przewozu do 
najbliższego przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania 
przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej 
oraz zasady zwrotu kosztów przejazdu, jeżeli dowożenie i opiekę zapewniają rodzice/prawni opiekunowie. 

§ 2. 1. Zadanie, o którym mowa w § 1, może być realizowane w formie: 

1) bezpłatnego transportu zorganizowanego przez gminę wraz z opieką w trakcie przejazdu ucznia; 

2) zwrotu poniesionych kosztów dowozu ucznia samochodem osobowym przez rodzica/opiekuna prawnego 
zgodnie ze wzorem określonym w art. 39a ust. 2 ustawy Prawo oświatowe na trasie dom – placówka – praca 
lub dom – placówka – dom i z powrotem. 

2. Wybór jednej z form wymienionych w ust. 1 następuje na pisemny wniosek rodzica/opiekuna prawnego, co 
jest warunkiem objęcia bezpłatnym dowozem i opieką dzieci i uczniów, o których mowa w § 1. Wzór wniosku 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wniosek, o którym mowa w §2 ust. 2, należy składać: 

1) w przypadku organizacji bezpłatnego dowozu ucznia niepełnosprawnego przez gminę w terminie do 
30 czerwca każdego roku; 

2) w przypadku organizacji dowozu ucznia niepełnosprawnego przez rodziców/opiekunów prawnych w terminie 
do dnia 15 sierpnia każdego roku. 

4. W uzasadnionych przypadkach wniosek może być złożony po upływie terminu określonego w §2 ust.3 
z zastrzeżeniem, że rozpoczęcie realizacji zadania nastąpi w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku. 

5. Jeżeli wniosek nie spełni wymogów formalnych, w tym wystąpią braki w dokumentacji załączonej do 
wniosku, wnioskodawca zostanie wezwany do ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. 
W przypadku nieusunięcia braków w terminie, o którym mowa powyżej, wniosek zostanie pozostawiony bez 
rozpatrzenia, o czym wnioskodawca zostanie poinformowany pisemnie. 

§ 3. 1. Zwrot kosztów przejazdu w formie, o której mowa w §2 ust.1 pkt 2 następuje na podstawie umowy 
zawartej pomiędzy Gminą Małkinia Górna – reprezentowaną przez Wójta Gminy Małkinia Górna a rodzicem 
/opiekunem prawnym ucznia niepełnosprawnego, której wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Umowa z rodzicem/opiekunem dziecka niepełnosprawnego jest zawierana na czas określony: 

1) w przypadku wniosku złożonego zgodnie z terminem określonym w §2 ust. 3 pkt 2 na czas trwania roku 
szkolnego; 

2) w przypadku złożenia wniosku w trakcie roku szkolnego umowa zostaje zawarta od dnia jej podpisania przez 
rodzica lub opiekuna prawnego do końca roku szkolnego. 

3. Rodzic zapewniający dowóz oświadcza, że podejmuje/nie podejmuje pracy zawodowej. Wzór oświadczenia 
stanowi załącznik nr 1 do umowy . 

§ 4. 1. W przypadku wyboru formy dowozu ucznia niepełnosprawnego, o której mowa w §2 ust.1 pkt 2: 

Id: 14CE53E6-50A5-478B-89C8-F1CFE0A65C3D. Podpisany Strona 1



1) odległość pomiędzy miejscem zamieszkania a placówką oświatową do której dowożone jest dziecko/uczeń 
niepełnosprawny jest rozumiana jako długość najkrótszej trasy łączącej te dwa miejsca liczona w kilometrach; 

2) dzienny koszt dowozu ucznia/dziecka do placówki obliczony jest na podstawie zwrotu kosztów jednorazowego 
przewozu, zgodnie z art.39a ust.2 ustawy Prawo Oświatowe, określonego według wzoru: koszt = (a-b) × c 
gdzie: a - liczba kilometrów przewozu drogami publicznymi z miejsca zamieszkania do przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno--
wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej, a także przewozu rodzica z tego 
miejsca do miejsca zamieszkania lub miejsca pracy; i z powrotem, b - liczba kilometrów przewozu drogami 
publicznymi z miejsca zamieszkania rodzica do miejsca pracy i z powrotem, jeżeli nie wykonywałby przewozu, 
o którym mowa w lit. a, c - stawka za 1 kilometr przebiegu pojazdu ustaloną Uchwałą Rady Gminy Małkinia 
Górna w sprawie ustalenia w Gminie Małkinia Górna stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej 
przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów niepełnosprawnych oraz 
rodziców, przy czym stawka ta nie może być niższa niż określona w przepisach wydanych na podstawie 
art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2201 ze 
zm.); 

3) miesięczna kwota zwrotu to dzienna kwota poniesionych kosztów na dowóz pomnożona przez liczbę dni 
obecności dziecka w placówce. 

2. W celu otrzymania zwrotu kosztów przejazdu, rodzic/opiekun prawny, który podpisał umowę składa 
w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej rachunek zwrotu kosztów dowozu za każdy miesiąc kalendarzowy, do 10 – 
tego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zrealizowano przewóz, a w miesiącu grudniu do 
27 grudnia, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do umowy. 

3. Liczba dni obecności dziecka/ucznia musi być poświadczona podpisem dyrektora placówki oświatowej lub 
osoby przez niego upoważnionej. Nie przysługuje zwrot kosztów za dni nieobecności dziecka lub ucznia 
niepełnosprawnego w jednostce oświatowej. 

4. W przypadku korzystania z internatu zwrot kosztów ustala się za liczbę dni, w których następował przewóz 
dziecka, zgodnie z wykonaną trasą, a nie za dni obecności w jednostce oświatowej. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 70/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 27 lipca 2020 r. w sprawie zasad 
zapewnienia dowozu dzieciom i uczniom niepełnosprawnym z miejsca zamieszkania do przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły lub ośrodka 
rewalidacyjno-wychowawczego, organizowanego przez Gminę Małkinia Górna oraz zasad zwrotu kosztów 
przejazdu, jeżeli dowóz i opiekę zapewniają rodzice/opiekunowie prawni lub opiekunowie wyznaczeni przez 
rodziców/opiekunów prawnych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: 14CE53E6-50A5-478B-89C8-F1CFE0A65C3D. Podpisany Strona 2



  
 

 

 

 

 

WNIOSEK 

w sprawie dowozu ucznia niepełnosprawnego w roku szkolnym ............................ 

 

Występuję z wnioskiem o: (zaznaczyć „X” właściwe) 

 organizację bezpłatnego dowozu ucznia do szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego i 

zapewnienie opieki w trakcie przejazdu, 

 zwrot kosztów dowozu ucznia niepełnosprawnego do szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego w 

szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno-

wychowawczego samochodem osobowym przez rodzica/opiekuna prawnego, 

Dane wnioskodawcy: 

1. Nazwisko i imię rodzica/opiekuna prawnego* zapewniającego dowóz i opiekę ucznia: 

………………………………………………………………………………………………………. 

seria i numer dowodu tożsamości........................................................................................................ 

2. Adres zamieszkania rodzica/opiekuna prawnego: 

............................................................................................................................................................ 

3. Telefon do kontaktu .......................................................................................................................... 

4. Seria i nr dowodu rejestracyjnego pojazdu (w przypadku dowozu samochodem). 

.................................................……................................................................................... 

Dane niezbędne do rozpatrzenia wniosku: 

1. Imię i nazwisko dziecka/ucznia………………………………….......................…………......... 

2. Data i miejsce urodzenia dziecka/ucznia…………………….………………………………….. 

3. Numer PESEL dziecka/ucznia ...………………………………..……………………………….. 

4. Adres zamieszkania dziecka/ ucznia: ………………………….........……………………….…. 

5. Dokładna nazwa oraz adres placówki, do której będzie uczęszczało dziecko/uczeń : 

.................................................................................................................................................... 

6. Orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno – 

wychowawczych** nr ……….…………….......…. wydane dnia …………………… przez Poradnię 

Psychologiczno – Pedagogiczną w …………………………………………………………...…………..........  

na czas (etap edukacyjny).................................. z uwagi na niepełnosprawność ……………………........... 

7. Czy dziecko porusza się za pomocą wózka inwalidzkiego?  

 TAK,  

 NIE 

8. Informuję, że dziecko: 

 dowożone będzie codziennie 

 przebywa w internacie 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2023

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 12 czerwca 2023 r.

Id: 14CE53E6-50A5-478B-89C8-F1CFE0A65C3D. Podpisany Strona 3



  
 

 

Oświadczam, że: 

a) dziecko dowożone będzie samochodem osobowym marki…..…..............................................…… 

model …………..…..............……,  rok produkcji ……………., nr. rejestracyjny.................................. 

pojemność silnika….……..….., którego jestem właścicielem/użytkownikiem** 

  łączę dowóz dziecka do placówki z dojazdem do pracy.  

Miejsce pracy:………………………………… ……………....................…..…   km…...........…… 

 nie łączę dowozu dziecka do placówki z dojazdem do pracy. 

b) Dowóz dziecka odbywa się na trasie : 

 dom – placówka – dom i z powrotem o łącznej długości ……..….... km x 2. 

 dom – placówka – praca i z powrotem o łącznej długości ………..... km x 2. 

9. Forma wypłaty środków, w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku: gotówka/przelew** 

Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który będą przekazywane środki: 

.........................................................................................................................……………………..…..... 

Załączniki do wniosku: (zaznaczyć „X” właściwe) 

 Kopia orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego lub orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno – 

wychowawczych** oraz opinia o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, 

 Kopia aktualnego orzeczenia o niepełnosprawności; 

 Potwierdzenie przyjęcia dziecka do przedszkola, szkoły, ośrodka lub klasy integracyjnej lub oddziału 

integracyjnego wydane przez dyrektora szkoły lub placówki; 

 Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o wyznaczeniu opiekuna na czas dowozu ucznia 

niepełnosprawnego; 

 Upoważnienie rodzica/opiekuna prawnego dotyczące osób upoważnionych przez nich do odbioru 

dziecka/ucznia od opiekuna dowozu; 

 Zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu; 

 Kopia dowodu rejestracyjnego samochodu wykorzystywanego przez rodzica/opiekuna prawnego do 

zapewnienia przewozu dziecka/ucznia; 

 Upoważnienie właściciela samochodu do użytkowania go przez rodzica/opiekuna w przypadku, gdy 

rodzic/opiekun* użytkuje pojazd, który nie jest jego własnością; 

 Oświadczenie właściciela samochodu o wykorzystaniu pojazdu do dowożenia dziecka wraz z opiekunem, 

do placówki; 

 Inne dokumenty niezbędne do zawarcia umowy, (jeśli będą wymagane). 

 

 

 

 

….……………………………………………. 
czytelny podpis Wnioskodawcy 

*dotyczy dowozu prywatnym samochodem 

** niepotrzebne skreślić 

Oświadczenie wnioskodawcy 

Oświadczam, że: 

a) wszystkie dane zawarte we wniosku są prawdziwe; 

b) „Jestem świadoma/my odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia” 

c) wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku dla celów związanych z 

organizacją lub zwrotem kosztów dowozu uczniów niepełnosprawnych do szkoły, przedszkola lub ośrodka, 

zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

Id: 14CE53E6-50A5-478B-89C8-F1CFE0A65C3D. Podpisany Strona 4



  
 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej RODO oraz ustawą 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910). Jednocześnie informuję, że zapoznałem/am się z klauzulą 

informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych. 

 

 

Małkinia Górna, .......................................                 ........................................................ 

                  (czytelny podpis wnioskodawcy) 

Id: 14CE53E6-50A5-478B-89C8-F1CFE0A65C3D. Podpisany Strona 5



Małkinia Górna, ......................... 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

 

…....................................................................... 
Nazwisko i imię rodzica/prawnego opiekuna 

 

 

................................................................................ 
Adres zamieszkania 

 
 
 

Ja niżej podpisana/ny................................................................................................................. 

 

legitymująca/cy się dowodem osobistym seria ................................. nr .................................... 

 

zamieszkała/ły ............................................................................................................................  

 

Oświadczam, że jestem rodzicem/prawnym opiekunem dziecka niepełnosprawnego: 

 

................................................................................................................................................................. 

i ponoszę wszelką odpowiedzialność za ewentualne szkody wynikające z wypadków lub wszelkiego 

rodzaju zdarzeń wynikłych w czasie dowożenia i opieki nad moim synem/córką. 

 

„Jestem świadoma/my odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. 

 
 
 
 

.................................................................. 

                    /podpis rodzica/opiekuna/ 

Id: 14CE53E6-50A5-478B-89C8-F1CFE0A65C3D. Podpisany Strona 6



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
o przetwarzaniu danych osobowych 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych – RODO) informuję, że: 

Administrator danych: 

Administratorem danych osobowych zawartych we wniosku jest Wójt Gminy Małkinia Górna, ul. Przedszkolna 

1, 07-320 Małkinia Górna. 

Inspektor ochrony danych: 
Można kontaktować się z wyznaczonym przez Wójta Gminy Małkinia Górna inspektorem ochrony danych pod 
adresem: 
➢ Urząd Gminy w Małkini Górnej, ul. Przedszkolna 1, 07-320 Małkinia Górna, 
➢ iodo@malkiniagorna.pl 
Cel przetwarzania danych oraz podstawa prawna: 
Dane osobowe zawarte we wniosku przetwarzane są w celu organizacji przez gminę dowozu dzieci/uczniów 
niepełnosprawnych do placówek oświatowych lub ustalenia prawa do zwrotu kosztów rodzicom za przewóz 
dzieci/uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe. W przypadku danych, których obowiązek podania nie wynika z przepisu prawa – 
przetwarzane są one na podstawie zgody, która może zostać odwołana w dowolnym czasie (art. 6 ust. 1 lit. a 
RODO). 
Odbiorcy danych: 
Dane osobowe zawarte we wniosku będą mogły być przekazywane wyłącznie podmiotom i osobom 
upoważnionym z mocy prawa oraz podmiotom, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą 
Małkinia Górna przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem jest Wójt Gminy Małkinia Górna. 
Okres przechowywania danych osobowych: 
Dane osobowe zawarte we wniosku będą przechowywane do momentu ustania celu przetwarzania lub przez 
okres wynikający z kategorii archiwalnej dokumentów, a w pozostałych przypadkach do momentu odwołania 
zgody. 
Prawa osób, których dane dotyczą: 
Osoby, których dane zawarte są we wniosku, mają prawo do: 
➢ dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 
➢ sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych, 
➢ ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 
➢ cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego: 
Osoby, których dane zawarte są we wniosku, posiadają również prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza 
przepisy RODO: Biuro Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, tel. 22 531 03 00, 
fax. 22 531 03 01, e-mail: kancelaria@uodo.gov.pl. 
Informacja o wymogu podania danych: 
Podanie danych osobowych w zakresie wynikającym z przepisów prawa jest obowiązkowe, natomiast podanie 
innych danych jest dobrowolne. 
 
 
 
 

…………………………………… 
Podpis  

 

Id: 14CE53E6-50A5-478B-89C8-F1CFE0A65C3D. Podpisany Strona 7

mailto:iodo@malkiniagorna.pl


 

 

 

 

Umowa nr ………………………   

zawarta w dniu …………………….. r.  pomiędzy: 

Gminą Małkinia Górna, z siedzibą w Małkini Górnej, ul. Przedszkolna 1, 07-320 Małkinia Górna 

reprezentowaną przez Panią Bożenę Kordek  - Wójta Gminy, przy kontrasygnacie Pani Marzeny 

Kuleszy- Skarbnika Gminy Małkinia Górna , zwaną dalej: "Gminą" 

a 

Panią/Panem ………………………………………………………. zam………………………………………………………., 

legitymującą się dowodem osobistym  seria …….  nr. …………wydanym przez …………………………….., 

zwanym  dalej: "rodzicem ucznia" 

o zwrocie kosztów dowozu syna/córki ………………………….. zwanego dalej: "uczniem" do 

………………………………………………..adres:………………………………………………………………………………………… 

§ 1. 

1. Rodzic oświadcza, że uczeń posiada orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, z uwagi na  

…………………………………………………….., wydane przez publiczną Poradnię Psychologiczno-

Pedagogiczną w …………………………….. z dnia……………………………..r. na okres 

…………………………………………….. 

2. Rodzic zobowiązuje się do zapewnienia opieki i dowożenia ucznia do ……………………………. w 

………………………………………….., zwanego dalej: "placówką" i z powrotem, z uwagi na treść art. 39a 

ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), a Gmina zobowiązuje się 

do zwrotu kosztów przejazdu ucznia i jego rodzica do ww. placówki. 

3. Odpowiedzialność za bezpieczeństwo ucznia w czasie dowozu spoczywa na rodzicu. 

4. Dowóz będzie się odbywał na trasie: ………………………………………………….. – 

………………………………………., a liczba km z miejsca zamieszkania do placówki, wynosi …………. km. 

5. Rodzic zapewniający dowóz oświadcza, czy podejmuje pracę zawodową.  

6. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej umowy. 

7. Rodzic zobowiązuje się poinformować Gminę o zmianach w tym zakresie na piśmie w terminie 

nie dłuższym niż 10 dni od dnia powstania okoliczności powodujących zmianę. 

§ 2. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2023

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 12 czerwca 2023 r.

Id: 14CE53E6-50A5-478B-89C8-F1CFE0A65C3D. Podpisany Strona 8



 

Rodzic oświadcza, że dysponuje samochodem o pojemności skokowej silnika ……………..m3 . 

§ 3 

1. Wysokość miesięcznej kwoty zwrotu kosztów przejazdu ucznia obliczana jest według wzoru 

określonego w art. 39a ust. 2 ustawy – Prawo oświatowe, a także z uwzględnieniem Uchwały nr 

368/XLVIII/2023 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 14 lutego 2023 r w sprawie ustalenia w 

Gminie Małkinia Górna stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów niepełnosprawnych oraz 

rodziców, która wynosi 1,15 zł za 1km. Na tej podstawie ustala się stawkę za jeden dzień dowozu, 

w kwocie ………………….. zł (słownie: ………………………………………). 

2. Zwrot kosztów przejazdu nie przysługuje za dni nieobecności ucznia w szkole oraz za dni, 

w których w szkole nie odbywają się zajęcia, w szczególności za okresy ferii szkolnych, zgodnie 

z kalendarzem roku szkolnego, przerw świątecznych oraz innych okresów nieświadczenia zajęć na 

podstawie przepisów szczególnych. 

§ 4 

Zwrot kosztów następuje na podstawie przedłożonego przez rodzica comiesięcznego rachunku 

o zwrot kosztów przejazdu. Rachunek należy złożyć w terminie do 10 -tego dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, którego dotyczy zwrot kosztów przejazdu  w Urzędzie Gminy w Małkini 

Górnej, ul. Przedszkolna 1. 

 Wzór rachunku stanowi załącznik nr 2 do niniejszej umowy.  

§ 5 

Zwrot kosztów przejazdu ucznia i rodzica nastąpi na wskazany przez rodzica rachunek bankowy 

w terminie 14  dni od dnia przedłożenia rachunku, o którym mowa w § 4 niniejszej umowy. 

§ 6 

1. Umowa zostaje zawarta na czas określony od dnia …………….. r. do dnia ………………………. r.  

2. Gmina ma prawo do rozwiązania niniejszej umowy bez wypowiedzenia w przypadku naruszenia 

jej postanowień przez rodzica, tj. w szczególności dokonywania dowozu niezgodnie 

z postanowieniami umowy i jej celem, określonym w ustawie - Prawo oświatowe oraz niniejszą 

umową, albo w sposób narażający Gminę Małkinia Górna na szkodę. 

3. Każdej ze stron przysługuje prawo jej rozwiązania za uprzednim dwutygodniowym 

wypowiedzeniem, ze skutkiem na koniec miesiąca z ważnych przyczyn, w szczególności 

z powodu: 

1) utraty przez rodzica uprawnień do kierowania pojazdem, 

2) trwałej niezdolności rodzica do dokonywania dowozu, 

3) trwałej niezdolności ucznia do uczęszczania do ww. placówki, 

4) zmiany przepisów prawa powszechnie obowiązującego mających istotny wpływ na wykonywanie 

postanowień niniejszej umowy, 

Id: 14CE53E6-50A5-478B-89C8-F1CFE0A65C3D. Podpisany Strona 9



 

5) utraty sprawności technicznej pojazdu, którym wykonywany jest dojazd do jego kontynuowania. 

§ 7 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 

§ 8 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 9 

1. Rodzice oświadczają, że wyrażają zgodę na przetwarzanie ich danych osobowych do celów 

związanych z zawarciem i realizacją niniejszej umowy. 

2. Gmina przed zawarciem niniejszej umowy przekazała rodzicom klauzulę informacyjną zgodną 

z wymogami art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r. (Dz. Urz. UE L 119.1). Otrzymanie ww. klauzuli rodzice potwierdzili podpisem. 

§ 10 

Spory wynikające z realizacji niniejszej umowy rozstrzygane będą w formie wzajemnych 

negocjacji. 

§ 11 

W sprawach nieunormowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy prawa 

powszechnie obowiązującego. 

 

 

............................... ........................................... 

(Podpis Rodzica) (Podpis Wójta) 

                                      

..……………………………………………… 

Kontrasygnata 

 

 

 

Załączniki: 

− Oświadczenie rodzica zapewniającego dowóz ucznia niepełnosprawnego - załącznik nr 1 

− Rachunek zwrotu kosztów dowozu - załącznik nr 2 

Id: 14CE53E6-50A5-478B-89C8-F1CFE0A65C3D. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 1  

do Umowy nr …………....................... z dnia ..................... 

………………..............................., dnia ......................... 
                                                                                           (miejscowość) 

....................................................................... 
(imię i nazwisko rodzica)  

 

....................................................................... 
(adres zamieszkania rodzica) 

 

....................................................................... 
(imię i nazwisko ucznia) 

 

OŚWIADCZENIE 

Ja niżej podpisana/y ......................................................................., legitymująca/y się dowodem osobistym 

nr ..................................., świadoma/y odpowiedzialności karnej za przedstawianie nieprawdziwych 

danych, oświadczam, że podejmuję/nie podejmuję pracy zawodowej. Jednocześnie zobowiązuję się do 

niezwłocznego informowania Gminę Małkinia Górna o zmianach w powyższym zakresie. 

Liczba kilometrów przewozu drogami publicznymi z miejsca zamieszkania do placówki wynosi ...................., 

tj: 

− Liczba km z domu do placówki: .....................  

− Liczba km z placówki do pracy ..................... 1 

− Liczba km z pracy do placówki ..................... 2 

− Liczba km z placówki do domu .....................  

 

..........................................  
                      (podpis rodzica) 

 

 

 

 

 
1 Dotyczy rodziców, którzy pracują 
2 Dotyczy rodziców, którzy pracują 

Id: 14CE53E6-50A5-478B-89C8-F1CFE0A65C3D. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2 

do Umowy nr ……………………..…………........... z dnia ..................... 

....................................., dnia ......................... 
                                                                                                                               (miejscowość) 

....................................................................... 
(imię i nazwisko rodzica)  

 

....................................................................... 
(adres zamieszkania rodzica 

 

....................................................................... 
(imię i nazwisko ucznia) 

Rachunek zwrotu kosztów dowozu 

 

Zgodnie z umową nr ........................................... z dnia ..................... przedkładam rozliczenie kosztów  

 

dowozu syna/córki...................................................................................................................................                
(imię i nazwisko ucznia) 

 

za miesiąc .......................................... 

Liczba dni, w których dokonywany był dowóz .........................  

Kwota zwrotu: tj. liczba km wskazanych § 3 ust. 1 umowy x liczba dni dowozu ..................................  

Kwotę zwrotu proszę przekazać na rachunek bankowy nr:  

................................................................................................................................................ 

 

…................................................... 
              (data, podpis rodzica) 

• Wypełnia dyrektor lub osoba upoważniona: 

Potwierdzenie obecności ucznia w placówce przez dyrektora szkoły lub upoważnioną osobę 

 

Potwierdzam liczbę dni ……………….………obecności dziecka w ........................................................... w 

wyżej wymienionym okresie. 

 

 

.................................................  ................................................................ 
        (miejscowość, data) (podpis dyrektora lub osoby upoważnionej) 

Id: 14CE53E6-50A5-478B-89C8-F1CFE0A65C3D. Podpisany Strona 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 2
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




